
НВТП

№

МЕСЯЦ январь февраль март

11 18 25 1 8 15 22 29 7 14
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 АРҚАБАЕВ ДАСТАН 8 9 8 9 9

2 АСАТБАЕВА РУМИЛЯ 8 8 7 9

3 ВАСИЛЬЧЕНКО КАМИЛА 7 6 б 7 7

4 ЕРАЛИНА АРУЖАН 9 9 8 9 9

5 ЖАНАБАЕВ ЕРАСЫЛ 9 8 8 8 9 9

6 ЖУСУПОВ САНАТ 9 9 9 9

7 ИЩАНОВ ҚОРҒАН 9 9 8 9 9 9

8 ЛАЩ ЕВГЕНИЙ 6 б 7 8 7

9 СИСЕМБИН РАВИЛЬ 9 б б 8 9 8

10 ТУКЕШЕВ ЕРЖАН 8 9 8 9

11 ТУКЕШЕВА ДИЛЬНАЗ 8 7 7 7 8

12 ЧАШКОВ ДМИТРИЙ 7 8 б б 9

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Абай Кайратович Жумагалиев
Расчет оценки за 3 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
че

тв
ер

ть

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

11.01
Движение в различных условиях

18.01
Перевозка пассажиров и грузов

25.01
Основы безопасности и классификация
опасностей

01.02
Окружающая среда и безопасность
человека

08.02
Окружающая среда и безопасность
человека

15.02
Обеспечение личной безопасности в
различных бытовых ситуациях

22.02
Опасности техногенного характера

29.02
Опасности техногенного характера

07.03
Экологическая безопасность

14.03
Автономное существование в природных
условиях

Количество уроков: 10


