															П	<u> </u>	<u> </u>																				
	месяц	яні	варі	ь	фе	вра	аль			ма	рт																										
N₂	число																																		T		T
	Фамилия и имя обучающегося	11	18	25	1	8	15	22	2 29	9 7	14																										
1	АРҚАБАЕВ ДАСТАН	8		9	8				9	9																											П
2	АСАТБАЕВА РУМИЛЯ		8			8		7	+	T	9								1	1											T				\top	\top	十
3	ВАСИЛЬЧЕНКО КАМИЛА	7		6	б	_	7	†	t	7		\vdash	1						1	1	\dagger		\dagger	t			1	1	\top	Ť	t				\dagger	\top	十
4	ЕРАЛИНА АРУЖАН	Ė	9			8	+	9	<u>, </u>	Ť	9	H				П			1	1			\dagger	\top			1				T				\top	+	十
5	ЖАНАБАЕВ ЕРАСЫЛ	9		8	٦	8	1	t	+	9			+			Н			+	\top			\dagger	\dagger		H	7		+	\dagger	t				\forall	+	+
_	ЖУСУПОВ САНАТ	٦	9		9	۲	ľ	9	+	+	9	\vdash	+			H			+	\forall	1		\dagger	$^{+}$			7	1		\dagger	+				+	+	+
_	ИЩАНОВ ҚОРҒАН	9		9	\vdash		9	t	+	9	Ť	\vdash	+			H			+	\dashv	1		\dagger	\dagger			7	1		+	$^{+}$				+	+	+
_	ЛАЩ ЕВГЕНИЙ	Ť		6	٦	7	+	8	+		7		\dagger			Н			+	\top			\dagger	\dagger		H	\dashv		\top	\dagger	†				\dagger	+	+
_	СИСЕМБИН РАВИЛЬ	9		Ť	6	_	8	t	\top	8	Ť	\vdash							1	1			\dagger	\dagger			1			\dagger	T				\dagger	\top	+
10	ТУКЕШЕВ ЕРЖАН		8			9	1	8	+	Ť	9					П			1	1			\top	\dagger							T				\top		T
11	ТУКЕШЕВА ДИЛЬНАЗ	8		7	7		t	Ť	7	8	+		\top			П	\dashv	1	\top	\dagger	\dagger	\dagger	\top	T		П	\dashv	\top	\dagger	\top	T			\top	\top	\dagger	T
_	ЧАШКОВ ДМИТРИЙ		7		Γ	8	T	6	5 6	_	9	\sqcap	\top			П	\dashv		\top	\top	\top	1	\top	\dagger	1	П	\dashv	1			T	İ	П		十	\top	\top
13													\top				\dashv			1	\top		\top	1		П	\dashv	1		\top				\Box	\top	\top	\top
14																								Ţ											T		Ι
15																																					T
16																																					Т
17																																					
18																																					
19																																					
20																				\perp																	
21									╧	┖		Ш							_	_			\perp	╧											\perp	\perp	\perp
22									\perp	┸		Ц	\perp			Ш			_	\perp			\perp	\perp			\perp				┸				\bot	\perp	\perp
23									1	╀		Ш	_			Ц			4	4	_	_	4	1	\perp	Ц	_	_	_	_	╀			_	\downarrow	\bot	\perp
24									\downarrow	\perp		Ш	\perp						4	4			\perp	1	\perp	Ш	_		_	\perp	\perp	_			\downarrow	\bot	\perp
25								L	\downarrow	\perp		Н	_						4	\perp			\perp	1	_	Ш	_	_	_	_	\perp	_			\downarrow	\bot	\perp
26									\bot	\perp		\sqcup	\perp			Щ	_		\dashv	+	_	_	\bot	+	\perp	Н	4	_	_	+	\perp	_		_	\downarrow	\bot	\perp
27								L	+	\bot		\sqcup	_					_	4	\dashv	_	_	\perp	\downarrow	_	Н	\dashv	4	+	+	\bot	_			\downarrow	\bot	\perp
28								_	+	+		\vdash	+			Н	_		+	+	+	-	+	+	+	Н	\dashv	+	+	+	+	\vdash		\dashv	+	+	+
29								L	+	+		\vdash	+			Н		_	\dashv	+	+	_	+	+	+	H	\dashv	+	+	+	+	_		_	+	+	+
30								_	+	+		\vdash	+			Н	_		+	+	+	+	+	+	+	Н	\dashv	+	+	+	+	\vdash		\dashv	+	+	+
31				\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	+	+	<u> </u>	\vdash	+	<u> </u>	\vdash	H	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	+	+	Н	\dashv	+	+	+	+	-	H	\dashv	+	+	+
32 33			\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	+	+	 	\vdash	+	 	\vdash	H	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	+	+	\vdash	\dashv	+	+	+	+	+	Н	\dashv	+	+	+
33				\vdash	\vdash	\vdash	H	\vdash	+	+	<u> </u>	\vdash	+	<u> </u>	\vdash	Н	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	+	+	H	\dashv	+	+	+	+	+	H	+	+	+	+
35				H	H	\vdash	H	H	+	+	1	\vdash	+	1		H	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	+	+	Н	\dashv	+	+	+	+	+		+	+	+	+
36				\vdash	\vdash	\vdash	H	H	+	+		\vdash	+			H	\dashv	\dashv	+	+	+	\dagger	+	+	+	H	\dashv	+	\dagger	+	+	+	H	+	+	+	+
37				\vdash	\vdash	\vdash	\vdash	H	+	+	\vdash	\vdash	+	\vdash	\vdash	H	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	+	+	H	\dashv	+	\dagger	+	+	+	Н	\dashv	+	+	+
38				H	H				+	+		$\vdash \vdash$	+			H	\dashv	+	+	+	+	\dagger	+	+	+	Н	\dashv	+	\dagger	+	+	\vdash		\dashv	+	+	+
39				\vdash	H	T	t	H	+	t		\vdash	+			H	\dashv	\dashv	\dagger	\dagger	+	\dagger	+	\dagger	\dagger	H	\dashv	\dagger	\dagger	+	t	+	Н	\forall	\dagger	+	+
40				\vdash	\vdash	T	t	H	+	\dagger		\vdash	+			H	\dashv	\dashv	+	\dagger	\dagger	\dagger	+	\dagger	\dagger	H	\dashv	\dagger	\dagger	+	\dagger	T	Н	\forall	\dagger	+	+
41				T	T	T	t	T	\dagger	T		\sqcap	\dagger			H	\dashv	\dashv	\top	\dagger	\dagger	\dagger	+	\dagger	\dagger	П	\dashv	\dagger	\dagger	\dagger	T		П	\forall	\dagger	\dagger	\top
42					T		T	l	\dagger	T		\sqcap	\top			Н	\dashv	1	\top	\dagger	\dagger	\dagger	\dagger	\dagger	T	П	\dashv	\top	\dagger	\dagger	T	T	П	\top	\dagger	\dagger	\top
43					T			T	\dagger	T		$ \uparrow $	\dagger			H	\dashv	1	1	\dagger	\dagger	\dagger	\top	\dagger	1	П	\dashv	\top	\dagger	\dagger	T			\top	\dagger	\dagger	T
44				Π	Г	T	T	T	T	T			\top			П	\dashv	\top	\top	\dagger	\dagger	\top	\top	\dagger		П	\dashv	\dagger	\dagger	\top	T			\top	\top	\top	T
45					Γ				\top	T		\sqcap	\top			П	一		1	\top	\top	1	\top	\dagger	T	П	\dashv	1	1		T	T			\top	\top	T
		_			_		_				•			•	_										-							-					

Абай Кайратович Жумагалиев

		Pac	ет оценки з	за 3 четверть				
Баллы СС) за раздель	і учебной пр	оограммы	Балл СО за	P)		ø	3a Ъ
COP 1	COP 2	COP 3	COP 4	четверть	% (ΦΟ+COP)	h00 %	% Сумма	Оценка за четверть
	Макс	симальные б	аллы	<u> </u>	0Φ)	%	8	Оце
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								_
								-
								-
								-
								-
								-
								_
								-
								_
								-
								-
								-
								_
								-
								-
								-
								_
								-
								-
				<u> </u>			<u> </u>	-

Число, месяц	Темы	Домашнее задание
11.01	Движение в различных условиях	
18.01	Перевозка пассажиров и грузов	
25.01	Основы безопасности и классификация опасностей	
01.02	Окружающая среда и безопасность человека	
08.02	Окружающая среда и безопасность человека	
15.02	Обеспечение личной безопасности в различных бытовых ситуациях	
22.02	Опасности техногенного характера	
29.02	Опасности техногенного характера	
07.03	Экологическая безопасность	
14.03	Автономное существование в природных условиях	
	Количество уроков: 10	